Câmara Municipal de Porto Ferreira

Of. W

ESTADO DE SÃO PAULO
CN PJ47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 08/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, que seja -oftclado ao Senhor Prefeito Municipal,
sugerindo ao mesmo, através do Departamento Municipal de Obras,
tapar um buraco na Estrada Velha de Descalvado, altura do número
500.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador que subscreve a matéria foi procurado por
moradora do referente bairro informando que por causa das chuvas
constantes houve o aparecimento do citado buraco. Preocupada com
o risco de acidentes solicitou as devidas providências.

Plenário Syrio Ignátios, 19 de janeiro de 2.017.

CÁMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA

I'

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br